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رویکرد جدید اتحادیههای قرآنی

مدیرعامل اتحادیههای مؤسسات قرآنی کشور، نقش مورد انتظار برای اتحادیههای قرآنی را تسهیل حرکت قرآنی مردم

دانست و گفت: هماکنون مربیان خود را به روانشناسی رشد کودکان مجهز کردهایم.

انجمشعاع، مدیرعامل اتحادیههای مؤسسات قرآنی کشور تشريح كرد:

مدیرعامل اتحادیههای مؤسسات قرآنی کشور، نقش مورد انتظار برای اتحادیههای قرآنی را تسهیل حرکت قرآنی مردم دانست و
گفت: هماکنون مربیان خود را به روانشناسی رشد کودکان مجهز کردهایم.

 محمد انجمشعاع، مدیرعامل اتحادیه کشوری مؤسسات قرآنی کشور با اشاره به اینکه اهداف هر تشکلی را باید در اساسنامه آن
جستوجو کرد، به فارس گفت: هدف نهایی متصور برای اتحادیههای قرآنی تسهیل حرکت قرآنی مردم و زمینهسازی برای ورود

آموزهها و دستورات قرآن کریم به عملکرد آنهاست.
وی ایجاد هماهنگی، همسویی و همدلی بین اجزای اتحادیهها در مباحث آموزشی و غیرآموزشی، ایجاد ارتباط و تعامل با دستگاههای
اصلی و اثرگذار کشور برای رفع موانع و مشکلات جاری مؤسسات قرآنی و ایجاد رابطه بین این دستگاهها و مؤسسات را در تامین
نیازمندهای دوسویه آنها را به عنوان اهداف مذکور در اساسنامه اتحادیه مؤسسات قرآنی کشور عنوان کرد و با اشاره به اینکه این
اتحادیه در حال حاضر نزدیک به ۴ هزار عضو در قالب مؤسسات قرآنی و خانههای قرآن روستایی و شهری دارد، گفت: چنانچه
بخواهیم به سوی قرآنی شدن جامعه، یعنی عامل شدن مردم به آموزهها و دستورات قرآنی پیش برویم نیازمند طی دوره زمانی خاص

و مراحل پلکانی در این مسیر هستیم.
انجمشعاع، طی طریق در این مسیر را نیازمند حل مشکلات، در گامهای نخستین دانست و افزود: البته عملی شدن آیههای قرآنی در

بین مردم مستلزم طی کامل این گامها نیست، بلکه باید به عنوان هم نیاز در کنار یکدیگر مورد نظر قرار بگیرد.
وی با اشاره به اینکه مورد به مورد دستورات قرآن کریم نظیر کنترل زبان و کسب حلال هر یک میتواند بسیاری از مشکلات جامعه را

حل کند، اظهار داشت: هموارکردن راه ورود مردم به این آموزهها یکی از وظایف اصلی اتحادیههای قرآنی است.
مدیرعامل اتحادیه مؤسسات قرآنی کشور همچنین در رابطه با ایجاد هماهنگی در مسائل آموزشی مؤسسات توسط اتحادیهها گفت:
به عنوان مثال، حفظ قرآن در سال گذشته به عنوان برنامه ملی محور فعالیتها قرار گرفت و برخی از مؤسسات به گونهای وارد این
موضوع شدند که ممکن بود آسیبهایی را برای مخاطبان خود در پی داشته باشد؛ اما با آسیبشناسی و هماهنگی که توسط اتحادیه

انجام شد در بسیاری از موارد از این مسئله جلوگیری به عمل آمد.
انجمشعاع همچنین با مثال زدن شیوههای آموزشی خاص در رابطه با کودکان گفت: اتحادیه مؤسسات قرآنی، اکنون در کنار توانمندی
مربیان خود در مباحث قرآنی و گذراندن دورههای خاص در این زمینه، آنها را به روانشناسی رشد کودکان مجهز کرده است تا از

آسیبها در مباحث آموزشی مربوط به آنها جلوگیری کند.
اتحادیه مؤسسات قرآنی کشور در آذر ماه سال ۸۸ در جوار ملکوتی حضرت ثامنالحجج (ع) تشکیل شد و اکنون سه سال از تأسیس

آن روز میگذرد.
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